
j S M LOUVA O ZABEZPEČENÍ ZÁVODNÍHO
STRAVOVÁNÍ

Dodavatelem:
Školní jídelnou Brno, Masarova ll, příspěvková organizace
zastoupená ředitelkou školní jídelny Libuší Mifkovou
se sídlem Masarova 11, 628 00 Brno
IČ: 49466895P
DIČ: CZ49466895
Bankovní spojení
Jako dodavatel na straně jedné (dále jen dodavatel)

a

Odběratelem:
Základní škola, Brno,
Štolcova 16
CZ 618 00 Brno
Zastoupené panem
Mgr. Tomášem Musilem
IČO: 62157299
Bankovní spojení:
Jako odběratel na straně druhé (dále jen odběratel)

I. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je zabeu)ečení závodního stravování a dodávání stravy za účelem
stravování zaměstnanců Základní školy, Brno, Štolcova 16. Školní jídelna Masarova 11
připraví denně pro zaměstnance (kromě dnů pracovního klidu, svátků a prázdnin) oběd, který
si vyberou ze dvou druhů jídel a diety.

II. Práva a povinnosti smluvních stran
l. Dodavatel se zavazuje, že dodávaná strava bude co do kvality, složení a množství

vztahující se k jednotlivé porci odpovídat všem podmínkám a norinám stanoveným
zvláštními předpisy pro školní stravování.

2. Dodavatel se zavazuje, že k zabezpečení závodního stravování zaměstnanců /odběratele/
bude po dobu účinnosti této smlouvy dodávat stravu dle osobního přihlášení každého
zaměstnance přes webové stránky školní jídelny Masarova ll/www.jidelna- masařova
sekce - objednávky obědůl.

3. Školní jídelna zodpovídá za dodržováni hygienických předpisů dle vyhlášky
č.137/2004Sb.

4. Dodavatel se zavazuje, že předá ve stanovených terminech potřebné údaje týkající se
podkladů pro zpracování výkazových statistik, které souvisí se stravováním.

5. seznámit odběratele s cenou stravy a způsobem placení.
6. Dodavatel zajistí dopravu včetně platby.

Odběratel je zejména povinen :

l



_/

al seznámit zaměstnance s objednáváním, platbou, přihlašováním a odlašováním obědů dle
instrukcí školní jídeln

b) objednanou stravu od dodavatele převzít ve vymezených prostorách budovy
Sk Masarova 11, vždy v době od 10,00do 10,15 hod.tak, aby byla předána
odběrateli v 10,30 hod.

III. Způsob a podmínky převzetí stravy
l. Odběratel si zabezpečí převzetí stravy na vymezeném místě a objednanou stravu ze ŠJ

Masarova 11 převezme v době od 10,30do 10,45 hod.
2. K převzetí stravy přistaví odběratel dostatečný počet vhodných přepravních nádob. Na

diety připraví přepravní nádoby se jménem.
Odběratel odpovídá za čistotu, hygienickou nezávadnost a technické provedení

přepravních nádob přistavených před převzetím stravy.
Odběratel odpovídá za to, že jím přistavené přepravní nádoby jsou v souladu s příslušnými
právními předpisy.

3. Dodavatel odpovídá za správné a úplné označení přepravních nádob.
4. Při převzetí stravy bude denní počet odeslaných porci stravy dodavatelem písemně zapsán
do záznamní knihy a přiložen jmenný seznam zaměstnanců, kteří odebírají stravu.
5. Odběratel do záznamní knihy zapíše přebrané denní množství porci dle nahlášených stavů.
6. Odběratel prohlašuje, že má vytvořeny podmínky pro výdej stravy jednotlivým strávníkům
a dále, že výdejna stravy splňuje všechny technické i provozní požadavky pro výdej stravy
podle zvláštních předpisů pro školní stravování.

IV. Cena oběda
l. Kalkulace nákladů na zhotovení jedné porce jídla je součástí této smlouvy. Celkové
kalkulované náklady tvoří plnou cenu jídla. Dodavatel je oprávněn kalkulaci nákladů změnit
při změně cen jednotlivých vstupů (cena energií, vody, práce atd.). PouŽití změněné
kalkulace je dodavatel povinen odběrateli sdělit nejméně 30 dnů předem.
2. Cena jedné porce oběda je stanovena v této smlouvě a je možno platit převodem z účtu na

účet KB 46231621/0100 nebo v hotovosti ve školní jídelně Masarova ll.

3. Ke dni podpisu smlouvy budou strávníci-žáci platit cenu za jednu porci jídla následovně:

Věková kategorie cena

Potraviny-strávník 27,- KČ
dospělý
Provozní náklady 15,- KČ
Potraviny- strávník + 1,- KČ
Dieta Šetřící
Potraviny-strávník + 2,- KČ
Dieta bezlepková

V.
Poskytované služby



- Jídelníček bude vyhotoven vždy na celý kalendářní měsíc - dva druhy jídel a dle potřeby i
dieta a strávník si bude vybírat a objednávat jídlo přes webové stránky jídelny Masarova 11.

- Evidenci strávníků objednavatele povede dodavatel.

l'
Á

VI . Trvání smlouvy
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a každá ze smluvních stran může smlouvu vypovědět bez
udání důvodů.
Jakékoliv zrněny, doplňky této smlouvy vyžadují písemnou formu podepsanou odpovědnými
zástupci obou smluvních stran.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami.
Smlouva je sépsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

VII. Ostatní ujednání
l. Dodavatel bude dodávat odběrateli stravu za cenu jedné porce odpovídající ceně, kterou
dodavatel účtuje vlastním strávníkům.
2. Cenu věcných nákladů bude dodavatel fakturovat odběrateli vždy do 5. následujícího
měsíce. Doba splatnosti je 10. dnů.

V Brně dne : 20.12.2011
Tel.

Dodavatel: Odběratel:

Mifková Libuše řed. ŠJ Masarova11 Brno Mgr. Tomáš Musil řed. Školy Štolcova 16


